

Przetarg nieograniczony - ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 125 000 EURO na dostawę fabrycznie nowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z możliwością przewożenia dwóch osób na wózku inwalidzkim dla Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie. Ogłoszenie nr 583200-N-2020 z dnia 2020-09-09

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający przewiduje w warunkach gwarancji zmianę :
okres 24 miesięcy na cały pojazd, dodatkowo okres kolejnych 24 miesięcy gwarancji lub do przebiegu 240 000 km na elementy konstrukcyjne:

- silnik
- napęd
- osie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z okresem gwarancji 24 miesiące na cały pojazd i dodatkowo do przebiegu 240 000 km na elementy konstrukcyjne: silnik, napęd, osie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 130 KM (~96,6 kW)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pojazd miał silnik o mocy minimum 99 kW. Zamawiający nie dopuści pojazdu z silnikiem o mocy 130KM (~96,6 kW)

Pytanie nr 3

Czy zamawiający przewiduje zmianę układu siedzeń:

- pierwszy rząd 1+1
- drugi rząd 2- osobowy
- trzeci rząd 2-osobowy

-czwarty rząd 3 -osobowy

oraz,

samochód osobowy 9-miejscowy z koniecznością wymontowania trzech miejsc siedzących do przewozu 1 stanowiska dla wózka inwalidzkiego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd ze zmianą układu siedzeń na pierwszy rząd – miejsce kierowcy i pasażera, drugi rząd 2-osobowy, trzeci rząd 2-osobowy, czwarty rząd 3-osobowy.

Zamawiający nie dopuści pojazdu 9-miejscowego z koniecznością wymontowania trzech miejsc siedzących do przewozu 1 stanowiska dla wózka inwalidzkiego. Zamawiający wymaga, aby 1 stanowisko dla wózka inwalidzkiego nie wymagało wymontowania więcej niż 2 miejsc siedzących.